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为维护学生宿舍正常秩序，保障学生的人身及财产安

全，按照学校相关工作安排，学生宿舍管理中心认真做好学

生宿舍安全隐患排查工作，对全校学生宿舍和各公共区域进

行安全检查和教育。 经检查，主要存在的安全隐患如下： 

一、国际学院留学生，预科教育学院等相关学院宿舍

内使用违规电器情况突出。 

二、 国际学院留学生私拉乱接现象十分突出。 

三、 相关学院研究生宿舍内存在停放自行车的现象。 

四、 体育等 17 个学院 199 间学生宿舍内使用吊床等， 

存在安全隐患。 

五、 个别学院宿舍内有管制刀具现象。 

具体情况已报相关学院，请各学院加强对涉及宿舍学

生进行督促整改，及时发现潜在的安全隐患和安全教育管理

工作中的薄弱环节，做到立行立改，进一步加强学生安全教

育管理工作，消除隐患，确保学生及宿舍安全。 

 

 

 

 

 

 



 

一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间数

（间） 

不合格间

数(间） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 职技学院 279 22 7.89% 1  

2 法学院 80 5 6.25% 2  

3 艺术学院 261 16 6.13% 3  

4 民文学院 219 12 5.48% 4  

5 外国语学院 94 5 5.32% 5  

6 政管学院 144 6 4.17% 6  

7 东南亚学院 204 7 3.43% 7  

8 人文学院 117 3 2.56% 8  

9 电信学院 252 4 1.59% 9  

10 体育学院 137 2 1.46% 10  

11 化环学院 179 2 1.12% 11  

12 文传学院 198 2 1.01% 12  

13 数计学院 212 2 0.94% 13  

14 教育学院 117 1 0.85% 14  

15 经济学院 145 1 0.69% 15  

16 
中印瑜伽学院-南

亚学院 
19  0.00%   

17 民族医药学院 75  0.00%   

18 管理学院 292  0.00%   

19 国际学院 41  0.00%  未含留学生 

合 计 3065 90 2.94%   

 

 

 



 

二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间

数（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 电信学院 252 11  4.37% 1  

2 管理学院 292 6  2.05% 2  

3 数计学院 212 1  0.47% 3  

4 艺术学院 261 1  0.38% 4  

5 体育学院 137   0.00%   

6 经济学院 145   0.00%   

7 文传学院 198   0.00%   

8 东南亚学院 204   0.00%   

9 民文学院 219   0.00%   

10 国际学院 41   0.00%  未含留学生 

11 政管学院 144   0.00%   

12 法学院 80   0.00%   

13 人文学院 117   0.00%   

14 职技学院 279   0.00%   

15 民族医药学院 75   0.00%   

16 外国语学院 94   0.00%   

17 教育学院 117   0.00%   

18 化环学院 179   0.00%   

19 
中印瑜伽学院-

南亚学院 
19   0.00%   

合 计 3065 20 0 0.65%   

 

 

 



 

三、晚归、外出检查情况 

 

序号 学  院 

学生总人数

（入住人

数） 

晚归 

（人次） 

夜间外

出（人

次） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 文传学院 980 15 13 2.86% 1  

2 外国语学院 538 6 7 2.42% 2  

3 职技学院 1601 14 12 1.62% 3  

4 国际学院 137 1 1 1.46% 4 未含留学生 

5 政管学院 840 6 4 1.19% 5  

6 法学院 442 1 2 0.68% 6  

7 东南亚学院 1112 2 5 0.63% 7  

8 教育学院 461 2  0.43% 8  

9 民文学院 1184 3 2 0.42% 9  

10 化环学院 790 2 1 0.38% 10  

11 艺术学院 1359 4 1 0.37% 11  

12 人文学院 586 2  0.34% 12  

13 电信学院 1244 3 1 0.32% 13  

14 经济学院 638 2  0.31% 14  

15 民族医药学院 349  1 0.29% 15  

16 管理学院 1451 1 2 0.21% 16  

17 体育学院 693 1  0.14% 17  

18 数计学院 1045 1  0.10% 18  

19 
中印瑜伽学院

－南亚学院 
97   0.00%   

合 计 15547 66 52 0.76%   

 
 

 

 

 

 

 



 

备注：本期门禁自动记录晚归学生情况（学院出具相关证明，未纳入统计） 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归事由 备注 

1 普永丽 民文学院 2017 年 5 月 10 日 送室友到校医院就医  

2 关璐 电信学院 2017 年 5 月 14 日 因病到校医院就医导致晚归  

3 孙娅晶 职技学院 2017 年 5 月 4日 在广靖院 B106 做毕业设计  

4 刘渠 职技学院 2017 年 5 月 4日 凌晨发烧到校医院就医  

5 叶斯哈提 预科学院 2017 年 5 月 14 日 
晚上手机丢失报警，后到吴家营派出所

做笔录，导致晚归 
 

6 王亚梅 政管学院 2017 年 5 月 1日 
因外婆去世赶飞机回家于凌晨五点四十

刷卡出宿舍 
 

7 梁操 政管学院 2017 年 5 月 5日 卡被盗刷  

 

四、其它违规违纪检查情况 

1、预科学院学生和各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总

表。本次检查，预科学院和研究生违规违纪情况如下，请相关学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。 

编号 学院 内务卫生差 违规电器 晚归 夜间外出 

1 预科学院 17 8 6 6 

2 法学院  1 3 1 

3 民研所  1 3 2 

4 外语学院   2 2 

5 文传学院   1 2 

6 政管学院   1 3 

7 经济学院   2 1 

8 民文学院   2 1 

9 艺术学院    1 

10 体育学院    1 

11 东南亚学院    3 

12 马克思主义学院  1   

13 化环学院   1  

14 民族医药学院   1  

合计 17 11 22 23 
 

2、电信学院芷苑 2栋 A626、B621 宿舍内停放自行车。 



3、管理学院芷苑 2栋 B113 宿舍内停放自行车。 

4、体育学院芷苑 2栋 A309、A211、B122、B230、B211、B212 宿

舍内停放自行车。 

5、政管学院荷苑 2栋 C113 宿舍内有刀具 1把。 
 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本月各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。    

六、学生宿舍使用非学校配置设施清单（明细发各学院） 

                             

 

 

 

 

                             学生宿舍管理中心 

二〇一七年五月十六日



附表           各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 外语学院 5   6 7  18 538 3.35%  

2 文传学院 2   15 13  30 980 3.06%  

3 职技学院 22   14 12  48 1601 3.00%  

4 政管学院 6   6 4 1 18 840 2.02%  

5 法学院 5   1 2  8 442 1.81%  

6 电信学院 4 11  3 1 2 21 1244 1.69%  

7 艺术学院 16 1  4 1  22 1359 1.62%  

8 国际学院    1 1  2 137 1.46% 未含留学生 

9 民文学院 12   3 2  17 1184 1.44%  

10 体育学院 2   1  6 9 693 1.30%  

11 东南亚学院 7   2 5  14 1112 1.26%  

12 人文学院 3   2   5 586 0.85%  

13 管理学院  6  1 2 1 10 1451 0.69%  

14 教育学院 1   2   3 461 0.65%  

15 化环学院 2   2 1  5 790 0.63%  

16 数计学院 2 2  1   5 1045 0.48%  

17 经济学院 1   2   3 638 0.47%  

18 民族医药学院     1  1 349 0.29%  

19 中印瑜伽南亚学院       0 97 0.00%  

合计 90 20  66 52 11 239 15547 1.54%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 




